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Finansiell oversikt

(MSEK)

Totala intakter
Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

ANTCO.

INVESTMENT GROUP

Q4
2022

-9 057
33182
49%

Helar
2022

-33 402
33182
49%

Helar
2021

-52
522
97%

Vdsentliga hdndelser under perioden 2022-10-01 - 2022-12-31

e Bolaget genomfér 4 st forvarv

e Bolaget aktie noteras pd NGM Nordic SME
e Bolaget hdller bolagsstdmma den 30 november 2022 som beslutar om riktad

nyemission till bolagets 2 storsta aktiedgare och tar in 3 MSEK i kapital

Vdsentliga hdndelser efter perioden 2022-10-01 - 2022-12-31

e Bolaget genomfér 4 st forvarv
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VD kommentar

Bdasta aktiedgare,

ANTCO. Investment Group AB (“ANTCO”) har under drets
fjarde kvartal fortsatt att exekvera p&d kommunicerad
strategi. Bolaget genomgick en noteringsprocess som
slutfordes under december 2022 med forsta dag for
handel den 19 december. Parallellt med detta fortsatte
arbetet med att utéka ANTCOs portfélj av innehav och
under kvartalet genomférdes ytterligare 4 stycken

forvarv.

Med nuvarande marknadsklimat mdarker vi av ett
kontinuerligt 6kat intresse for investerare att skapa
likviditet i bl.a. sina onoterade investeringar, ett problem
som ANTCO erbjuder en I6sning pd. Bolaget har under
en relativt kort period lyckats bygga en portfdlj
bestdende av 20st innehav och vi har fér ambition att
fortsatta pd inslagen bana och genomféra fler forvéry
och investeringar. Det dr med stor entusiasm vi
fortsatter den resa vi pdborjat och jag ser fram emot
att tillsammans med alla p& ANTCO fortsatta vart hdrda

arbete.

Alexander Winqvist

Verkstdllande direktoér i ANTCO. Investment Group AB

Detta ar ANTCO.

ANTCO dr ett investmentbolag som féretrddesvis

inriktar sig mot att investera och férvdarva
minoritetsandelar i primdrt onoterade bolag inom
branscherna E-commerce, marketplaces, tech, SaaS

och classifieds med Sverige som huvudmarknad.

Bolagsstruktur
ANTCO. Investment Group bestdr av ett bolag, ANTCO.

Investment Group 559098-4471.

Kommentarer till de ekonomiska
underlagen

Bolagets omsdattning for kvartalet uppgick till 0.0 MSEK.
Rorelseresultatet uppgick till -2.7 MSEK d&r majoriteten
av bolagets kostnader dr kopplade till ANTCOs
noteringsprocess. Eget kapital uppgick vid periodens

utgdng till 16.3 MSEK.

Avskrivningar
Under kvartal fyra 2022 har bolagets ledning beslutat,

givet rddande marknadslége samt med
forsiktighetsprincipen i beaktande, att skriva ner det
upptagna vardet av vissa av bolagets innehav till ett
totalt belopp om 6.225 MSEK vilket belastar ANTCOs

resultatrakning.

Medarbetare

Bolaget har tvé medarbetare.

Aktien

Aktiekapitalet i ANTCO. Investment Group AB uppgdr till
1277 152,15 SEK férdelat pd 5 108 608 aktier varav 800
000 A-aktier samt 4 308 608 B-akter per 2022-12-31.

Utdelningspolicy och utdelning

Bolaget har for avsikt att dterinvestera samtliga

vinster/forluster i Bolagets verksamhet under

kommande ér.

Styrelsen foresl@r att ingen utdelning ska ske foér

verksamhetsdret.
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Mentor

Bolagets mentor ar Partner Fondkommission AB.

Redovisningsprinciper
Redovisningsmetod K3 principen:
har enligt

Koncernredovisningen upprattats

forvérvsmetoden. Det inneb&r att foérvarvade
dotterbolags tillgdngar och skulder upptagits till det
marknadsvarde, som legat till grund for faststallande
av kopeskilling p& aktierna. Skillnaden mellan
koépeskillingen och de forvarvade bolagets egna kapital
redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital
omfattar moderbolagets egna kapital och den del av
dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det
att dessa bolag férvarvats. Anlaggningstillgéngar:
Anlaggningstillgéngar varderas till anskaffningsvardet
med avdrag foér ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella
anlaggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvarde
med avdrag foér ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Linjar avskrivning goérs pd
avskrivningsbart  belopp (anskaffningsvéarde med
avdrag for berdknat restvarde) over tillgédngarnas
nyttjandeperiod enligt féljande: Inventarier, verktyg,

installationer och goodwill 5 ar.

Finansiell kalender

Deldrsrapport ett 2023 2023-05-16
Arsredovisning 2022 2023-05-17
Arsstdmma fér 2022 2023-06-08
Del&rsrapport tvé 2023 2023-08-25
Del@rsrapport tre 2023 2023-11-24

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor
Stockholm, 21 februari 2023

Styrelsen i ANTCO. Investment Group AB (publ)
Alexander Winqvist, VD

ir@antcoinvestmentgroup.com

Risker

Det finns flertalet risker som kan pdverka ANTCO.
Investment Group AB:s verksamhet och resultat.
Flertalet av de interna riskerna férebygger bolaget
genom att stdrka koncernens interna rutiner, men det
finns yttre faktorer som koncernen inte kan pdverka.
Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och
ska alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget innan en
investering gors i Bolaget. Till foljd av avrundningar kan
siffror presenterade i denna deldrsrapport i vissa fall

inte exakt summerade till totalen och procenttal kan

avvika fran de exakta procenttalen.



Resultatrékning

(SEK)
Intékter

Nettoomsdattning

Summa intdkter

Rdrelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar och nedskrivningar

Summa kostnader
Rorelseresultat

Resultat frén finansiella investeringar
Resultat frén évriga vardepapper och
fordringar som ar anléggningstillgéngar
Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Skatt

Periodens resultat

ANTCO.

INVESTMENT GROUP

2022-10-01
2022-12-31

-2 658 181
-58 837
-2 500
-2719 518

-2719 518

-6 225 000
-112 500
-9 057 018
0

0

-9 057 018

2021-10-01
2021-12-31

-16 942

-2 500
-19 442

-19 442

0

0

-19 442

475 000
0

455 558

2022-01-01
2022-12-31

-3295526
-58 837
-10 000

-3 364 363

-3 364 363

-29 793 656
-243 875
-33 401 894
0

0

-33 401 894

2021-01-01
2021-12-31

-42 068

-10 000
-52 068

-52 068

0
0
-52 068
475 000
0
422 932



Balansrékning

(SEK)

Tillgéngar

Anlaggningstillgéngar

Immateriella anléggningstillgdngar

IT-plattform

Finansiella anldggningstillgdngar

Andra l&dngfristiga vardepappersinnehav
Summa anléggningstillgdngar

Omsattningstillgéngar
Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernféretag
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omsdttningstillgédngar
SUMMA TILLGANGAR

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Aktiekapital
Overkursfond
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Ldéngfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder

Summa léngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skulder till koncernféretag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

ANTCO.

INVESTMENT GROUP

2022-12-31

29 954 661
29 954 661
29 954 661

21920
509 425
90 000
621345

2 605 617
3226 962

33181623

1277152
47 986 166
486 934
486 934
16 348 358

15243750
15 243 750

1521063
1000

18 756
48 696
1589 515

33181623

2021-12-31

10 000
10 000

10 000

456 964
0

0

456 964
54 564
511528

521528

50 000
0

34 002
422932
506 934

14 594
14 594

521528
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Férandring av eget kapital

Aktiekapital Overkurs-  Balanserat Periodens Totalt
(SEK) fond resultat resultat
Ingdende balans 2021-01-01 50 000 0 106 206 -102 204 54 002
Omfoéring resultat foregéende ar 0 0 -102 204 102 204 0
Erhdllet aktiedgartillskott 0 0 30 000 0 30 000
Arets resultat 0 0 0 422932 422932
Utgdende balans 2021-12-31 50 000 0 34 002 422 932 506 934
Ingdende balans 2022-01-01 50 000 0 34 002 422 932 506 934
Omfoéring resultat féregéende ar 0 0 422 932 -422 932 0
Nyemission 1227152 47 986 166 0 0 49 213 318
Erhdllet aktiedgartillskott 0 0 30 000 0 30 000
Arets resultat 0 0 0 -33 401894 -33 401894

Utgdende balans 2022-12-31 1227152 47 986 166 486 934 -33 401 894 16 348 358
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Kassaflode

(SEK)

Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet

Kassafléde frén den I6pande verksamheten
fore forandringar av rérelsekapital

Fordndringar i rérelsekapital
Férandring av rérelsefordringar
Férandring av rorelseskulder

Kassafléde frén den I6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission

Kassafléde fran den finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode
Likvida medel vid periodens bérjan
Likvida medel vid periodens slut

2022-10-01
2022-12-31

-9 057 018
6 340 000

-2717 018

1061823
1214 515
-440 680

2977500
2977 500

2536 820
68 797
2605 617

2021-10-01
2021-12-31

-19 442
2500

-16 942

18 036
2 656
3750

3750
50 814
54 564

2022-01-01
2022-12-31

-33 401894
31547 406

-1854 488

-134 381
1574 922
-413 947

2 965 000
2 965 000

2551053
54 564
2605 617

2021-01-01
2021-12-31

-52 068
10 000

-42 068

48 036
-9 018
-3 050

-3 050
57 614
54 564
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Kontakt

ANTCO. Investment Group AB

Box 5141
SE-102 43 Stockholm

contact@antcoinvestmentgroup.com

Mentor

Partner Fondkommission AB

Lilla Nygatan 2
411 09 Goteborg
info@partnerfk.se

Revisor

Parsells Revisionsbyréd AB
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Floragatan 10B
114 31 Stockholm
+46(0)8-24 78 70
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